1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00604）

自願公告
本公司控股股東10%股份劃轉

此乃深圳控股有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司獲本公司最終控股公司深業集團有限公司（「深業集團」）告知，按照深圳市
人民政府國有資產監督管理委員會（「深圳國資委」）的通知，於二零二一年十二月
八日，其與深圳市國有股權經營管理有限公司（「深國管」）就將其持有的於本公
司控股股東深業（集團）有限公司（「深業（集團）」）的10%股份劃轉予深國管（「劃
轉」）簽訂股份劃轉協議。預期劃轉將於本月月底前完成。

深國管為由深圳國資委最終持有的投資控股公司。

下文載列深業（集團）(i)於本公告日期；及(ii)緊隨劃轉完成後的股權架構圖：

(i) 於本公告日期

深圳國資委

100%

100%

63.18%#

深業集團

深業(集團)

本公司

2

(ii) 於劃轉完成後

深圳國資委

深業集團 深圳市投資
控股有限公司

深國管

深業(集團)

本公司

100%

100%

10%

63.18%#

90%

# 包括透過其全資附屬公司持有的權益。

劃轉不會導致本公司的控股股東或最終控股公司出現變更。

承董事會命
深圳控股有限公司

主席
呂華

香港，二零二一年十二月九日

於本公告日期，董事會由八位董事組成，其中呂華博士、黃偉先生、蔡潯女士、
董方先生及史曉梅女士為本公司執行董事，而吳偉驄先生、李偉強先生及黃友嘉
博士為本公司獨立非執行董事。